
 

 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

 

                                                                                                     V Praze dne 3. října 2017 

                                                                                                     Č. j.: 2017/133762/CNB/420 

 

 

 

Vysvětlení 

 
poptávky České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

 

„Obnova osvětlení v trezorech pobočky ČNB Brno II“ 

 
 

Zadavatel obdržel v rámci výše uvedené poptávky dotazy účastníků, které jsou uvedeny 

níže, včetně odpovědí zadavatele na tyto dotazy. 

 

 

Dotaz č. 1: 

 

V návrhu smlouvy je uvedeno, že požadovaná úroveň intenzity osvětlení v zóně B je 350 lx, 

toto je však v rozporu s Přílohou č. 6 návrhu smlouvy, v níž je uvedena hodnota 500 lx. Která 

hodnota je tedy správná? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Požadovaná hodnota je uvedena v příloze č. 1 poptávky – Návrh smlouvy, a to v příloze 

č. 2 – Technické požadavky objednatele na rekonstrukci osvětlení v trezorech pobočky 

ČNB Brno, a je tedy  pro zónu B stanovena na hodnotu 350 lx. Příloha č. 6 návrhu smlouvy 

je studie proveditelnosti, která upřesňuje zejména silové napojení světelných okruhů, jejich 

ovládání a možné umístění ovládacích prvků. Příloha č. 6 návrhu smlouvy není pro 

dodavatele závazná, ale doporučující. 

 

Závazné technické požadavky jsou tedy uvedeny v příloze č. 1 poptávky – Návrh 

smlouvy, a to v příloze č. 2 – Technické požadavky objednatele na rekonstrukci 

osvětlení v trezorech pobočky ČNB Brno. 

 

 

Dotaz č. 2: 

Potřeboval bych znát výšku místností v trezoru viz. výkres 602 (3PP. osvětlení SP) a 603 

(4PP. osvětlení SP). 
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Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

 

Výška trezoru je specifikována v příloze č. 1 poptávky – Návrh smlouvy, a to v příloze č. 2 

– Technické požadavky objednatele na rekonstrukci osvětlení v trezorech pobočky ČNB 

Brno (výška stropu od podlahy v obou trezorech činí 3350 mm). 

 

 

Dotaz č. 3: 

 

Bylo by možné dodat výkres 602 (3PP. osvětlení SP)  a 603 (4PP. osvětlení SP) ve formátu  

DWG? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 

 

Výkresy jsou přílohami č. 7 a 8 návrhu smlouvy ve formátu PDF. Výkresy ve formátu DWG 

nemá zadavatel k dispozici. 

 

 

Dotaz č. 4: 

 

Bylo by možné dodat Protokol o určení vnějších vlivů? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4: 

 

Protokol o určení vnějších vlivů nemá zadavatel k dispozici, ale po konzultaci s projektantem 

a revizním technikem elektroinstalací bylo prostředí stanoveno jako „NORMÁLNÍ“. 

 

 

Dotaz č. 5: 

 

Jsou nějaké požadavky na IP krytí u dodávaného osvětlení? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 5: 

 

Požadavky na IP krytí jsou uvedeny v příloze č. 1 poptávky – Návrh smlouvy, a to 

v příloze č. 2 – Technické požadavky objednatele na rekonstrukci osvětlení v trezorech 

pobočky ČNB Brno (u LED svítidel činí krytí min. IP20; u NO svítidel činí IP65). 

 

 

 

S pozdravem 

 
  

  JUDr. Jan Mayer 

  ředitel odboru obchodního 
podepsáno elektronicky 
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